II.

SYSTEMATYCZNY PRZEGLĄD
RYB KRAJOWYCH

PRZEZ

A. Wałęckiego.

Kustosza Gabinetu Mineralogicznego Szkoły Głównej.

WARSZAWA,

w Drukarni Gazety Polskiej.

1864.

Wolno drukować, pod warunkiem złożenia w Komitecie Cenzury po wydrukowaniu, prawem przepisanej liczby egzemplarzy.

W Warszawie, dnia 16 (28) Maja 1864 r.

CENZOR, **J. Bleszczyński.**

W. 3525
1797

Ni. rej. 71/47.

PRZEDMOWA.

W poprzedniej pracy mojej pod tytułem: *Materyały do Fauny ichtyologicznej Polski* (drukowanej w *Bibl. Warsz.* 1863 r. Listop.